ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_______20____г.                                  г.  Аксай                                    № ____

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 11.03.2022 № 294

В связи с выходом члена комиссии из состава членов Комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

администрации Аксайского городского поселения и в целях оптимизации данной

комиссии,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского

городского поселения от 11.03.2022 № 294 «Об утверждении Положения о

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

администрации Аксайского городского поселения», изложив приложение №2

согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам

Бобкова Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                            Е.Н. Камфарин

Постановление вносит сектор экономики и муниципального
заказа финансового отдела Администрации Аксайского

городского поселения

Приложение № 1

 к постановлению

администрации Аксайского городского поселения

от «_____»______________20____г. №______

Состав

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

администрации Аксайского городского поселения

Председатель комиссии заместитель главы администрации

Аксайского городского поселения по

социальным вопросам

Заместитель председателя комиссии заместитель главы администрации

Аксайского городского поселения по

жилищно-коммунальному хозяйству

Секретарь комиссии начальник сектора экономики и

муниципального заказа финансового

отдела администрации Аксайского

городского поселения

Член комиссии начальник финансового отдела

Администрации Аксайского городского

поселения

Член комиссии главный бухгалтер-начальник сектора

учета и исполнения бюджета

финансового отдела администрации

Аксайского городского поселения